
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5316**

***2111**

***2299**

***8845**

***7338**

***1437**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

6922710

13193310

7030310

6919810

6923710

6919810

7031210

1461210

10026910

7030310

1457210

9931810

13200310

6923710

1459010

2163910

1459910

6919410

6919210

12752010

9183710

9183410

6919010

2169510

6921910

6925010

2170110

6919810

6919910

6920910

1465010

1462810

2170410

12503510

13208710

DP. INTERVENCIÓN EN BIENES INMUEBLES

ASESOR TÉCNICO-LEGISLATIVO

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. REGIMEN INTERIOR

UN. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

PROGRAMADOR

UN. TRAMITACIÓN

UN. GESTIÓN NÓMINA

ASESOR TÉCNICO

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR TÉCNICO

ANALISTA FUNCIONAL

NG. SISTEMA ANDALUZ MUSEOS

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

A.T.-P.R.L.

DP. FONDOS MUSEIS.

DP. AUT. ACT. ARQ.

DP.COORD.SIST.ARCHIV

DP. ARCHIVOS

DP.CENTROS DOCUM.

DP. DIF. INST.

DP. GESTIÓN

A.T.

DP. PLANIFICACIÓN

DP. BIBLIOTECAS

DP.CON.ARQ. Y MON.

DP. MUSEOS

DP. FOM.DIFUS.CULT.

DP. CONCESIÓN AYUDAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

AGUILERA GOMEZ, GEMA PATRICIA

ALBARRAN OLIVERA, JULIA

AROBES MAESTRE, RODRIGO

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA

BALANDIN PICOT, PEDRO EUGENIO

BARROSO FERNANDEZ, ESTRELLA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9025**

***9343**

***2435**

***5718**

***6766**

***9245**

***8847**

***7166**

***8373**

***6233**

***1506**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

10027110

6922710

2191310

1458910

9183310

1457010

2163510

6867410

41310

2166310

12506510

6920710

1462910

9183510

10026810

1461210

7031210

10026910

1457210

9931810

6919210

13200310

1461210

6919010

1455110

1461610

A.T.-ARCHIVOS

DP. INTERVENCIÓN EN BIENES INMUEBLES

NG. HABILITACION Y CONTABILIDAD

UN. DOCUMENTACION

UN. TRAMITACION

NG. PERSONAL

NG. REGISTRO E INFORMACION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN

NG. DIFUSIÓN Y ACTIVIDADES

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. REGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN

PROGRAMADOR

UN. TRAMITACIÓN

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

UN. GESTIÓN NÓMINA

SC. REGIMEN INTERIOR

DP. COORD. SISTEMAS ARCHIVÍSTICOS

SC. FISCAL

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

BATANERO CUELLO, ANGEL JOSE

BERMUDEZ PARRADO, SILVIA

CABANILLAS BARROSO, ANA MARIA

CANTALEJO TROYA, ANTONIO JESUS

CAÑEDO BAENA, ANTONIO

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO

CASTRO ROCHA, PATRICIA ALEJANDRA DE

COLINET CARMONA, CAROLINA

COLINET GILABERT, DOLORES

CUENCA VILLARIN, MIGUEL ANGEL

DOMINGUEZ CASTELLANO, MARIA JOSEFA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1506**

***5517**

***8898**

***6042**

***2382**

***8938**

***0457**

***4020**

***6910**

***4138**

***1891**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1462510

10026910

9931810

13200310

1457210

9931810

6918610

1459910

2165410

7109210

1455110

13199610

10027110

9496010

6922710

6918710

1463710

6922710

1471610

1462510

1459310

13193310

1461910

2164410

2163910

6919010

6923710

2167810

9867610

6919810

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

UN. TRAMITACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

UN. GESTIÓN NÓMINA

PROGRAMADOR

UN. TRAMITACIÓN

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

ANALISTA FUNCIONAL

A.T.-SUPERVISIÓN

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTR. Y EQUIP.

SC. FISCAL

A.T.-OBRAS

A.T.-ARCHIVOS

OF. TÉCNICA MANTENIMIENTO

DP. INTERVENCIÓN EN BIENES INMUEBLES

NG. SEGUIMIENTO OBRAS

DP. PROGRAMACION Y PROYECTOS

DP. INTERVENCIÓN EN BIENES INMUEBLES

DP. TECNICA DOCUMENTAL GRAFICO

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

DP. INFORMES Y RECURSOS

ASESOR TÉCNICO-LEGISLATIVO

DP. RG. JURIDICO PATRIMONIO HISTORICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. COORD. SISTEMAS ARCHIVÍSTICOS

ASESOR TÉCNICO

OF. REGISTRO PROPIEDAD INTELECTUAL

A.T.-PROPIEDAD INTELECTUAL

ASESOR TÉCNICO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

DOMINGUEZ CASTELLANO, MARIA JOSEFA

DOMINGUEZ MELLADO, ANA MARIA

DUQUE PUIG, CHANTAL

ESCACENA CORTES, MANUELA

ESPADA LOPEZ, MARIA DEL MAR

FEDERERO RUBIO, VICTOR MANUEL

FERNANDEZ AMADOR, ISAAC

FERNANDEZ ROMERO, MARIA ISABEL

FERREIRO VAZQUEZ, MARIA JESUS

FRANCO RUIZ, RAQUEL MARIA

FUENTE GUERRERO, ALFONSO DE LA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1891**

***9440**

***2268**

***4982**

***9341**

***6233**

***2343**

***2229**

***6043**

***0510**

***2757**

***9294**

***5160**

***9397**

***7282**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

10026910

1462510

6919910

2170410

6673310

1460110

44010

1460210

1457210

9495210

6923710

6919810

6673310

6673310

1471610

1462810

1460110

44010

1460210

1457210

9495210

UN. TRAMITACIÓN

DP. SEGUIM.Y CONTR.P

DP. PLANIFICACIÓN

DP. FOM.DIFUS.CULT.

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

DP. TECNICA DOCUMENTAL GRAFICO

DP. MUSEOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

FUENTE GUERRERO, ALFONSO DE LA

FUSTER NORTES, JOAQUIN

GALAN PEDREGOSA, ANTONIO

GARAY ZUGAZAGA, JUAN FELIX

GARCIA ALTEA, RAFAEL

GARCIA GUERRERO, ANTONIA

GARFIA GOMEZ, JOSEFA

GARRIDO CRIADO, ROCIO

GENNES BELTRAN, RUTH MARIA

GOMEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN

GOMEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

GOMEZ SANCHEZ, CARLOS SEGISMUNDO

GONZALEZ ACUÑA, DANIEL

GONZALEZ ALEMAN RODRIGUEZ, CARLOS

GONZALVEZ CASTILLO, ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6506**

***8277**

***5339**

***3494**

***1156**

***9503**

***2889**

***2447**

***3923**

***4451**

***8558**

***6541**

***8467**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2169610

6919410

7031210

6673310

1460210

9495210

44010

1457210

1460110

9495210

1460110

44010

1460210

1457210

10026910

1456410

1462210

1462510

2191310

1457010

2163210

6920710

2170310

1711310

10026910

A.T.-ARCHIVOS

NG. SISTEMA ANDALUZ MUSEOS

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

UN. TRAMITACIÓN

SC. CONTRATACIÓN

DP. SEGUIMIENTO INFRAESTRUCTURAS

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

NG. HABILITACION Y CONTABILIDAD

NG. PERSONAL

NG. COORDINACIÓN Y CONTRATACIÓN

NG. DIFUSIÓN Y ACTIVIDADES

NG. PROMOCIÓN

AUXILIAR DE GESTION

UN. TRAMITACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

GONZALVEZ FERNANDEZ, ANTONIO

HIDALGO CABALLERO, FRANCISCO JAVIER

HINOJOSA EXPOSITO, RAFAEL

IGLESIAS VALLE, SERGIO

INFANTE PONCE, ANTONIO JOSE

JIMENEZ ESQUIVEL, ESPERANZA

JIMENEZ MONCAYO, EMILIO

JIMENEZ QUINTANA, JUAN

JIMENEZ TEMPA, ENRIQUE

LEBRON HERRERA, MARIA PILAR

LOPEZ MOLINA, JORGE JESUS

LOPEZ RECIO, AFRICA

LUNA ESCOBAR, BLAS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5323**

***6358**

***8847**

***3168**

***7314**

***6941**

***4492**

***9830**

***2051**

***3478**

***3274**

***8525**

***9949**

***4915**

***1501**

***0648**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

10026910

6920710

9931810

13200310

7031210

2166310

1457210

1461210

7031210

13200310

12889210

1461210

1549110

1549010

1464010

9183910

1551010

6673310

UN. TRAMITACIÓN

NG. DIFUSIÓN Y ACTIVIDADES

UN. TRAMITACIÓN

UN. GESTIÓN NÓMINA

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

PROGRAMADOR

SC. REGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTIÓN NÓMINA

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. REGIMEN INTERIOR

A.T.-CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN

ASESOR TECNICO-DIFUSION

A.T.-MUSEOS

A.T.-DIFUSIÓN

TÉCNICO EXPOSICIONES

NG. TRAMITACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

MARTIN GOMEZ, MARIA ROSARIO

MARTIN OLMEDO, MANUEL

MARTINEZ MORENO, CARMEN MERCEDES

MARTINEZ ORTIZ, INMACULADA ESTHER

MARTINEZ DE LA OSSA SANCHEZ, INMACULADA

MONAGA FLECHOSO, DELIA

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

MONTALVO FERNANDEZ, JESUS

MONTES SEGOVIA, RAFAEL

MORENO CASTILLA, FERNANDO

MUÑOZ BELLERIN, JESUS MARIA

MUÑOZ DIAZ, MARIA ANTONIA

MURUVE LUNA, BLANCA

NARBONA REINA, ROSARIO MARIA

NAVARRO ISORNA, ALICIA MARIA

PALMA PALMA, MARIA ANGELES
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0648**

***2572**

***2602**

***2656**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS 1455010

2163810

1455210

1457010

1463010

1456710

7030610

2163510

1456510

2163710

2166310

9184010

6921610

1465910

1462010

1462310

9183510

6867410

41310

8414410

1462910

9184310

2164910

1462110

9183310

10026810

6921210

9182710

2169710

6920010

9495210

1460110

44010

1460210

1457210

9495210

1460110

44010

1460210

1457210

1551010

6919410

NG. GESTIÓN CONTABIL

NG. GESTIÓN PRESUPUE

NG. GESTIÓN FISCAL

NG. PERSONAL

NG. GEST. ADMVA

NG. NOMINAS

NG. GESTIÓN

NG. REGISTRO E INFOR

NG. CONTROL DE CREDI

NG. GESTIÓN ECONÓM.

NG. GESTIÓN ADMVA.

UN. DE TRAMITACION

NG. GEST. PRESUPUEST

NG. PPTOS.Y GEST.ECO

NG. GESTIÓN ADMVA.

NG. GESTIÓN ADMINIST

NG. GESTIÓN ADMVA.

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMVA.

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ADMVA.

NG. GESTIÓN ADMVA.

UN. TRAMITACION

NG. GEST. ADMVA

NG. GESTIÓN ADMVA

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ADMVA.

NG. GEST. ADMVA.

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

TÉCNICO EXPOSICIONES

NG. SISTEMA ANDALUZ MUSEOS

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

PALMA PALMA, MARIA ANGELES

PASCUAL ORIVE, CRISTINA

PASCUAL ORIVE, MARIA DE LA PAZ

PEDRAJAS PINEDA, JUAN ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2656**

***5127**

***9819**

***7280**

***0948**

***5229**

***1387**

***6998**

***4173**

***7346**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6918610

1459010

1462510

2163910

9931810

1455110

1460210

1460110

1457210

44010

9495110

9496210

2191310

2191710

9867810

1455010

1455210

1458910

9183310

1457010

1456710

7030610

2163410

2163510

2163810

1456510

2163710

6867410

41310

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN

SC. FISCAL

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

NG. REG. INT. INFORMACIÓN Y REGISTRO

NG. PERSONAL

NG. HABILITACION Y CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN FISCAL

UN. DOCUMENTACION

UN. TRAMITACION

NG. PERSONAL

NG. NOMINAS

NG. GESTIÓN

NG. RÉGIMEN INTERIOR

NG. REGISTRO E INFORMACION

NG. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

NG. CONTROL CREDITOS

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

PEDRAJAS PINEDA, JUAN ANTONIO

PELAEZ CARMONA, ISABEL

PEREZ CAÑETE, JORGE

PINO GARCIA, MARGARITA

PINTO CHICO, ROSA MARIA

PIÑA SANABRIA, ROBERTO

POLO CALVO, MANUEL JESUS

PRATS MARTIN, MANUEL

PUERTAS LARIOS, JOSUE RAUL

QUILES MACHADO, CARMEN GLORIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7346**

***4290**

***1581**

***9252**

***3021**

***0485**

***9268**

***1415**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2163210

8414410

2166310

6919110

1465310

7031210

1461210

10026910

9931810

13200310

2163110

6919210

9409910

10818810

1463010

6920710

9184010

9184310

1462910

2164910

1462110

1462010

1462310

9183510

10026810

6921210

6921610

9182710

1465910

2169710

6920010

NG. COORDINACIÓN Y CONTRATACIÓN

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. SEGUIMIENTO INSTALACIONES

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

SC. REGIMEN INTERIOR

UN. TRAMITACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

UN. GESTIÓN NÓMINA

NG. MESA CONTRATACIÓN Y ADJUDICAC.

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

UN. TRAMITACION

NG. ADMÓN GRAL Y PERSONAL

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. DIFUSIÓN Y ACTIVIDADES

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

UN. TRAMITACION

NG. PRESUPUESTOS Y GESTIÓN ECONÓMICA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

QUILES MACHADO, CARMEN GLORIA

RAMIREZ PEREZ, JOSE CARLOS

REVIEJO LOBO, AURORA MARIA

RIO TAPIA, CRISTOBAL DEL

RIOS CAMPOS, MARIA ISABEL

RIVERA PEREZ, MARIA PAZ

RODRIGUEZ MENDEZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1415**

***4973**

***5713**

***4023**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1461210

7031210

10026910

6919210

9931810

13200310

1457210

41310

1455010

1456510

1456710

1457010

1458910

1462910

1465910

2163210

2163710

2166310

2191310

6867410

6920710

6921610

9183310

9183510

10026810

6673310

6919010

1462510

1462810

12889210

12503510

6919010

1462510

1462810

2169510

1461610

1461210

SC. REGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

UN. GESTIÓN NÓMINA

PROGRAMADOR

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

NG. CONTROL CREDITOS

NG. NOMINAS

NG. PERSONAL

UN. DOCUMENTACION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. PRESUPUESTOS Y GESTIÓN ECONÓMICA

NG. COORDINACIÓN Y CONTRATACIÓN

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. HABILITACION Y CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN

NG. DIFUSIÓN Y ACTIVIDADES

NG. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACIÓN

DP.COORD.SIST.ARCHIV

DP. SEGUIM.Y CONTR.P

DP. MUSEOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. CONCESIÓN AYUDAS

DP. COORD. SISTEMAS ARCHIVÍSTICOS

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

DP. MUSEOS

DP. ARCHIVOS

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

SC. REGIMEN INTERIOR

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE

ROLDAN LAZARO, RAFAEL

ROLDAN LOPEZ, SALVADOR

SAHUQUILLO MARTINEZ DE SALAZAR, CRISTINA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9533**

***4332**

***0428**

***0788**

***0714**

***9766**

***5272**

***5379**

***1062**

***7310**

***4068**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2163510

41310

6922710

1457210

9495210

12503510

1462810

1462510

6919010

7030610

1464310

2167010

1471310

1471610

NG. REGISTRO E INFORMACION

NG. GESTIÓN

DP. INTERVENCIÓN EN BIENES INMUEBLES

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

DP. CONCESIÓN AYUDAS

DP. MUSEOS

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

DP. COORD. SISTEMAS ARCHIVÍSTICOS

NG. GESTIÓN

DP. SEGUIMIENTO PROGRAMAS

DP. INVESTIGACION

A.T.-NORMALIZACIÓN DOCUMENTACIÓN

DP. TECNICA DOCUMENTAL GRAFICO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE CULTURA

CONSEJERÍA DE CULTURA

SANCHEZ BUZON, MARIA ROSARIO

SANCHEZ JARA, VICTORIA EUGENIA

SANCHEZ LATORRE, MARGARITA

SANTIAGO MARTIN, EDUARDO MANUEL

SICRE ALONSO, SONIA

TELLEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

VARELA TORO, ALFONSO CRISTOBAL

VELAZQUEZ NAVARRETE, PABLO

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

VILLAR MARTINEZ, SERGIO

VILLEN MEDINA, MANUEL
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